[image: Герб_района]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

	от
	30.08.2024
	                                                                     №
	       156-ОД

ст. Должанская

Об утверждении положения МБОУ СОШ№25 ст-цы Должанской

На основании решения педагогического совета протокол №1 от 30.08.2024 года,  приказываю:
1. Утвердить Положения:
1. Об организации  горячего питания обучающихся.
2. О школьной столовой.
3. Об организации питьевого режима.
4. О бракеражной комиссии.
5. О родительском контроле организации горячего питания обучающихся.
6. О регламентирующем порядке доступа родителей (законных представителей) в помещения для приёма пищи.
7. О совете по питанию.
8. Об общественной комиссии по контролю за организацией питания.
2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                 О.Н.Барабаш

image1.jpeg